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Kiilto Sointu Spa on osa Kiilto Kylpylä- ja uimahallikonseptia. Konseptin puhdistusaineilla taataan tilojen edellyttämä
korkea hygieniataso. Tuotteet omaavat hyvän lian- ja saostumien poistokyvyn. Tuotteilla on optimoitu annostus. Tällä
annostuksella kaikki puhdistusaineet vaahtoavat hyvin, jolloin saadaan enemmän vaikutusaikaa pinnoille. Kiilto
puhdistusaineet yhdistettynä hyvään mekaniikkaan varmistavat vaaditun puhtaustason.

Käyttökohteet Emästä kestäville pinnoille käsimenetelmiin, vaahdotuslaitteisiin sekä lattianhoitokoneen kanssa
työskentelyyn. Soveltuu erityisesti kylpylöihin, uimahalleihin sekä kosteisiin tiloihin.

Tuoteominaisuudet Vaahtoava puhdistusaine, mikä poistaa tehokkaasti pinttynyttä rasva- ja öljylikaa. Kiilto Sointu Spa on
vahvasti emäksinen ja hajusteeton ja sisältää glykolieettereitä.

Käyttö- ja
annostusohje

Tee liuos ohjeen mukaan ja puhdista pinta. Vaikutusaika ja lämmin vesi lisäävät puhdistustehoa.
Huuhtele tarvittaessa. Annostus ylläpitosiivoukseen 2 - 20 ml / 1 l vettä, annostus perussiivoukseen 20 -
100 ml / 1 l vettä. Vaahtopesumenetelmään 20 ml / 1 l vettä.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä 5-15 % Alentaa veden pintajännitystä ja irrottaa likaa.

Anionisia tensidejä < 5 % Alentaa veden pintajännitystä ja irrottaa likaa.

Tuotteen pH 13.5 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 12.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Lämmin varasto.

Ulkonäkö ja tuoksu Väritön, hajusteeton neste.

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Käytettävä suojakäsineitä ja suojalaseja. Roiskeet silmistä huuhdeltava runsaalla vedellä, yhteys
lääkäriin.

Kiilto Pro Sointu Spa
Vaahtoava märkätilojen puhdistusaine
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 5 l T7082.005 6417964708257 6417964370829

1 x 20 l 41028 6417964410280

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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